
B-11 B-13

B-15

B-14

B-17

B-16

D-04 D-07 D-10 D-13

D-12D-09D-06D-03

D-14 D-15

D-16 D-17 D-18

D-19 D-20

D-21

constructie 3 t.p.v. steiger D/E
bestaande damwand met bestaande
betonnen deksloof 490x600mm,
b.k. +0.59m N.A.P.

E

E

H

H

betonnen
L-wand

I

I

AZ17-700, S240GP,
tot -12.50 N.A.P.

M

stalen gording
HE220B (S355)

STEIGER D/E

STEENBERGSCHE HAVEN
W.S. 0.000 N.A.P.

F G

bestaande houten
paal (afzagen)

F

G

laatste plank
nieuwe damwand
vastlassen aan
bestaande damwand
tot -1.00m havenbodem

bestaande houten
wrijfstijlen

vezelversterkte betonvloer,
dik 100mm, b.k. +0.516m N.A.P.

+1.24
N.A.P.

STEIGER D/E
+1.74
N.A.P.

+2.24
N.A.P.

+2.74
N.A.P.

3x betonnen L-wand
met tussenliggend
vezelversterkt beton

3x betonnen L-wand
met tussenliggend
vezelversterkt beton

+1.20
N.A.P.

+1.40
N.A.P.

vezelversterkte
betonvloer,
dik 100mm,
b.k. +2.136m N.A.P.

3x betonnen L-wand
met tussenliggend
vezelversterkt beton

betonnen opstort,
ongewapend

vezelversterkte
betonvloer

funderingspalen
HE200B

GI-ankers 65°, ∅60.31x16.0
h.o.h. 5040, groutprop L=5500

GI-ankers 66°, ∅51.1x10.1
groutprop L=5500

CONS
TRUC

TIE 2

VLEU
GELW

AND

VLEU
GELW

AND

CONSTRUCTIE 3

GI-ankers 40°, ∅42.4x8.0
groutprop L=5000

GI-ankers 40°, ∅42.4x8.0
groutprop L=5000

GI-ankers 40°, ∅42.4x8.0
groutprop L=5000

GI-ankers 66-40°, ∅51.1x10.1
groutprop L=5000

R6837

R10
344

R13
356

R119
44

4200

09

10

12

11M

CONSTRUCTIE 1, L= 14917

constructie 3 tot steiger D/E
nieuwe deksloof, b.k. +0.700m N.A.P.
element 3000x660x900x130mm (lxbxhxd)
bestaande deksloof boucharderen tot wapening

CONSTRUCTIE 3

J

J

D A T U M 

O P D R A C H T G E V E R

P R O J E C T O M S C H R I J V I N G

T E K E N I N G O M S C H R I J V I N G

S T A T U SG E T E K E N D G E C O N T R O L E E R D

S C H A A L

F O R M A A T

P R O J .   N R T E K E N I N G N R. R E V I S I E

D A T U M O M S C H R I J V I N GG E T E K E N D G E C O N T R O L E E R D

D O C T Y P E- - -

- - -

R E V I S I E

-

-

OPMERKINGEN

Ingenieursburo Maters en de Koning

Weg- en Waterbouwkunde, Beton- en Staalconstructies, Bouwkunde, Grondmechanica www.matersendekoning.nl

2905 AW  Capelle a/d IJssel   
Bisletweg 2

4707 LZ  Roosendaal
Multatulilaan 8 Tel. (0165) 524 524

Tel. (010) 258 18 20

Herinrichting haven Steenbergen

Realisatie B3 Havenkom
BAZ fundering Steiger D, E en Constructie 3
B3

8151110 BLAD007 DO  TEK10 A

1:50

A0

30 sep 2015

Gemeente Steenbergen
Buiten de Veste 1, 4652 GA  Steenbergen

AANNEMER

AQUAVIA
Wervenweg 3, 4551 MC  Sas van Gent

A07 okt 2015 Diverse wijzigingen, zie tekening
B- - - -
C- - - -
D- - - -
E- - - -
F- - - -
G- - - -

maatvoering in mm

hoogtematen in m t.o.v. N.A.P.
maatvoering in het werk controleren

N.G.D. = Nautisch Gegarandeerde Diepte
Steiger D/E zal verder in het UO worden uitgewerkt i.v.m. het verder te concretiseren van diverse onderdelen.

FUNDERING
SCHAAL 1:50

MATERALISATIE

Houtdraadbouten

Ringen R.V.S. A4 kwaliteit;

STAAL
R.V.S. A4 kwaliteit t.b.v bevestiging RVS platen/profielen en bevestiging in Accoya,

Torx schroef M8
RVS platen

R.V.S. A4 kwaliteit;

Bolders R.V.S. A4 kwaliteit;

Dekplank

Funderingspalen

Accoya;

Cloeziana.

Azobe;Wrijfhout
Ligger Azobe;

HOUT

Kwaliteit Minimaal C30/37;
XC4;

Betonstaal B500B.

Milieuklasse
Dekking 50mm;

BETON

Lassen a=4, tenzij anders aangegeven.

en profielen
R.V.S. 1.4301, AISI, type 304;

T-profiel S235JR;

overig 8.8;

LEGENDA

Boom

Drenkelingenladder, nader te bepalen

LEGENDA

PALENTABEL
Paaldiameter

(maat paalvoet middellijn)
Inheiniveau CoordinatenPaalnummer

x-coordinaat y-coordinaat
Bovenzijde

[m t.o.v. N.A.P.] [m t.o.v. N.A.P.] 

voor palentabel steiger A-B zie 8151110-TEK10-B3-DO-004

D-01
D-02

D-05

D-08

D-11

80598.372 400277.620
80601.160 400275.219

80603.949 400272.818

80606.738 400270.418

80608.557 400268.852

D-03
D-04

D-06
D-07

D-09
D-10

D-13
D-12

∅150
∅150

∅150

∅150

∅150

∅150
∅150

∅150
∅150

∅150
∅150

∅150

-12.000
-12.000

-12.000

-12.000

-12.000

+0.451
+0.451

+0.451

+0.451

+0.451

-13.500 80599.139 400272.871
80597.775 400271.287

80601.928 400270.470
80600.490 400268.800

80604.717 400268.070
80603.205 400266.313

80606.536 400266.504
80604.975 400264.691

+1.437
+2.067

+1.437
+2.067

+1.437
+2.067

+1.437
+2.067∅150

-13.500

-13.500
-13.500

-13.500
-13.500

-13.500
-13.500

D-15

D-18

D-21

80612.776 400266.898

80616.950 400265.285

80618.433 400271.603

D-14

D-16
D-17

D-19
D-20

∅150

∅150

∅150

∅150

∅150
∅150

∅150
∅150

-12.000

-12.000

-12.000

+0.447

+0.447

+0.447

80611.410 400268.074

80613.689 400268.092
80615.320 400266.689

80616.307 400269.138
80617.824 400267.832

+0.447

+0.447
+0.447

+0.447
+0.447

-12.000

-12.000
-12.000

-12.000
-12.000

voor palentabel steiger F zie 8151110-TEK10-B2-DO-002
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